CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente as Exmas.

Sras. Dra. Mirela Santana, Delegada Regional, Dra. Antônia Jane. Delegada Titular

, Dra. Juliana Fontes Barbosa. Delegada da DEAM, convidando-as a se fazerem

presentes nesta Casa Legislativa-, no dia 12/03 do corrente ano. Para versar acerca

das ações para enfretamento a violência na cidade de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 22 de Fevereiro 2018
. 	........

ii00 (A) N.). SES5,0 No _ItUp__ r

Olag_PORW..111,Da:clça—
,i3TO5 CONTRA 	—
MESA DA C.M./RAJZI 	XL.,

pursi9,0 RECEBIMENTOROT N` 	"Crt) • EM, 01;42 	ZOW

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 439/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma e ampliação da

Escola Municipal Amâncio Pereira.

Sala das Sessões, em 06 de Fevereiro de 2018

-Vereador-

FERO O RECER
! E

Sac

TO PROT
APROVADO (A) W.SESSÁO

DE_ c,a1  02 / 1  PORI(AQ.D.;21‘i_

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./P.A. À __,(1)_3.J.S.2_ A

400

a

pis iCi P,ECESMENTO PROT N°
02- Of

ti a Sur

APROVADO (A) N SESSÃO ig Lgjo

1"-Led-Q> .112 ruiiinc, • • .
VOTOS CONTRA 	21
MESA DA DA C.M./P:A..

rc ilaniel e
-Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4325 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus , solicitando a construção de um palco

fixo, anexo a quadra de esportes do Povoado Sitio do Lúcio 	, para garantir que o

referido espaço de prática esportiva possa também vir a ser utilizado para atividades

culturais e lúdicas , cujo uso dar-se-á pelos diversos segmentos sociais que formam

aquela comunidade.

Sala das Sessões, em 06 de Fevereiro de 2018

i ~ré
-Veread

Sur r 	Tal 2

rflOVADO (A) po sEssAa w_juo
DE_Jtags.M.LPoRkix  nce-n,:01,

I  VOTOS CONTRA — ---

MESA DA C.M./P.A. _

ATE!.;r0TORECESIM I TO PROT N°
ai Lb f 	 1B0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. //397 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deuejsolicitando que seja otimizada a limpeza,

capinação e revitalização da antiga fonte do Povoado São José..

Sala das Sessões, em 15 de Fevereiro de 2018

1

 APROVADO (A) NA SESSNO NR 	.12-10
DESZtpa AL RORDIrvcoN;  )22,;.4e_

1  VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./RA. 	Per6111  i

4v ar' Dar~
-Verea

FESIO O RECENENTO PROT N°
EM,  Éí  I1DEDO
	 LL.J.dr,

S€crÁki. A.mi4.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus ,solicitando a construção de um palco

fixo, anexo a quadra de esportes do Povoado Serrote , para garantir que o referido

espaço de prática esportiva possa também vir a ser utilizado para atividades culturais

e lúdicas , cujo uso dar-se-á pelos diversos segmentos sociais que formam aquela

comunidade.

Sala das Sessões, em 06. de Fevereiro 	de 2018

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005